2025 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長     藤 岡  毅

（コード番号：6731  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営管理本部長  岩 井  亨

（TEL. 050-1780-3296）

第 12 回無担保社債の期限前償還完了に関するお知らせ

当社が 2025 年６月 13 日に発行した、株式会社ピクセラ第 12 回無担保社債（以下「第 12 回社

債」といいます。）の全ての期限前償還が本日完了いたしましたのでお知らせいたします。期限前

償還の内容は下記のとおりです。

なお、本社債の詳細に関しては、2025 年６月 11 日付の「第 12 回無担保社債（私募債）の発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

※期限前償還の内容

 （１）社 債 の 銘 柄 ：株式会社ピクセラ第 12 回無担保社債

 （２）繰 上 償 還 日 ：2025 年 7 月 1 日

 （３）繰上償還金額 ：金 300,000,000 円

以 上